государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа пос.Чапаевский

муниципального района  Красноармейский  Самарской области

ПРИКАЗ № 240

от 31.08..2021 года

«Об утверждении Положения о наставничестве и дорожной карты по внедрению

региональной программы многофункционального наставничества педагогических

работников»

В соответствии с распоряжением Юго-Западного управления министерства

образования и науки Самарской области от 08.04.2021 №83 од «О внедрении региональной

программы многофункционального наставничества педагогических работников в

общеобразовательных организациях, подведомственных Юго-Западному управлению»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о многофункциональном наставничестве

педагогических работников ГБОУ СОШ пос. Чапаевский.

2. Утвердить дорожную карту по внедрению региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников ГБОУ СОШ пос.

Чапаевский на 2021-2022 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                          С.Н.Петровская

		2022-01-12T07:34:48+0400
	00cd1f69e23a368511
	Петровская С.Н.